
Classe di Concorso/Tipo Cognome Nome Data di Nas Precedenza Punte Punt Punte Comune di Ricongiungim Comu Tipi Posto Richiest Scuola Classe di Concorso /Tipo posto
A009 - DISCIP GRAFICHE ARENA FABRIZIA 07/02/1972 6 12 0 G787 - POLIGNANO A MA SOSTEGNO - NOR BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-S A009 - DISCIP GRAFICHE,

PITTORICHE, SCENOG

A011 - DISCIPLINE LETTE URSO URSO VALERIA 16/01/1974 PREC. CCN 6 12 0 A662 - BARI NORMALE RMIS03200G - I.I.S. "TOMMASO SALVINI" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E
LATINO

A011 - DISCIPLINE LETTE SAVINA MARIA CHIARA 28/02/1976 PREC. CCN 6 12 0 A662 - BARI NORMALE LEPS23000N - LICEO "DON TONINO BELL A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E
LATINO

A011 - DISCIPLINE LETTE CAPUTO PIETRO 22/09/1982 PREC. CCN 4 10 0 F280 - MOLA DI BARI NORMALE BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-S A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO
E GRECO

A011 - DISCIPLINE LETTE PARENTE DOMENICO 07/05/1975 0 6 0 L328 - TRANI NORMALE FGTD21000T - I.T.E.T."GIANNONE MASI" A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO
E GRECO

A011 - DISCIPLINE LETTE DE MARCO OLIMPIA 10/07/1976 PREC. CCN 6 12 0 L109 - TERLIZZI NORMALE TOMM8A6012 - I.C. NICHELINO II - PELLIC A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A012 - DISCIPL LETTERA FUMO ROSA 19/09/1969 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI NORMALE AGIS013006 - IIS - F. RE CAPRIATA A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI
II GR

A012 - DISCIPL LETTERA VENTURA CHIARA 15/02/1986 0 6 0 F284 - MOLFETTA NORMALE MIRH02000X - I.P. - C. PORTA A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI
II GR

A012 - DISCIPL LETTERA CAPUTO PIETRO 22/09/1982 PREC. CCN 4 10 0 F280 - MOLA DI BARI NORMALE BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-S A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO
E GRECO

A012 - DISCIPL LETTERA DE MARCO OLIMPIA 10/07/1976 PREC. CCN 6 12 0 L109 - TERLIZZI NORMALE TOMM8A6012 - I.C. NICHELINO II - PELLIC A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A013 - DISCIPL LETTERA CAPUTO PIETRO 22/09/1982 PREC. CCN 4 10 0 F280 - MOLA DI BARI NORMALE BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-S A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO
E GRECO

A013 - DISCIPL LETTERA PARENTE DOMENICO 07/05/1975 0 6 0 L328 - TRANI NORMALE FGTD21000T - I.T.E.T."GIANNONE MASI" A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO
E GRECO

A016 - DISEG ARTIST MO BIANCOLILLO LIBORIO 13/03/1977 0 6 0 A285 - ANDRIA NORMALE TAIS03600B - I.I.S.S. "LEONARDO DA VIN A016 - DISEG ARTIST MODELLAZ
ODONTOTEC

A017 - DISEG STORIA AR GERARDI LORENZO MARIA AN 24/04/1971 PREC. CCN 3 9 0 F280 - MOLA DI BARI NORMALE PZIS029003 - I.I.S. "E. MAJORANA" GENZ A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI
II GR

A017 - DISEG STORIA AR PENTASUGLIA NUNZIO CESARE 02/05/1978 PREC. CCN 6 12 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI NORMALE FGIS00400G - I.I.S.S. "FAZZINI - GIULIANI A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI
II GR

A017 - DISEG STORIA AR CAMPANALE DARIO BORIS 11/08/1981 0 0 0 NORMALE FGIS007003 - I.I.S.S. "DE ROGATIS - FIOR A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI
II GR

A017 - DISEG STORIA AR LEONE MICHELE 21/05/1976 PREC. CCN 0 6 0 F284 - MOLFETTA NORMALE RMMM83701G - RAFFAELLO A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.

A018 - FILOSOFIA E SCIE PELLEGRINI ROBERTA 17/11/1972 3 9 0 G787 - POLIGNANO A MA SOSTEGNO - NOR BRPM04000V - LICEO "DON QUIRICO PU A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A019 - FILOSOFIA E STO LOVASCIO TANIA 11/03/1986 PREC. CCN 8 14 0 A225 - ALTAMURA NORMALE FGPC15000C - LICEO  "BONGHI-ROSMIN A019 - FILOSOFIA E STORIA

A019 - FILOSOFIA E STO GIORDANO PASQUA 15/09/1979 PREC. CCN 7 13 0 A048 - ACQUAVIVA DELLE NORMALE FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-R A019 - FILOSOFIA E STORIA

A019 - FILOSOFIA E STO GRANATO ROSSELLA 24/12/1989 PREC. CCN 4 10 0 A669 - BARLETTA NORMALE FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACR A019 - FILOSOFIA E STORIA

A019 - FILOSOFIA E STO LEONE ANGELO IVAN 27/06/1983 0 6 0 A893 - BITONTO NORMALE FGPS010008 - LICEO SCIENTIFICO "A. VO A019 - FILOSOFIA E STORIA

A019 - FILOSOFIA E STO SELVAGGI DOMENICO 22/01/1986 0 6 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI NORMALE FGPC15000C - LICEO  "BONGHI-ROSMIN A019 - FILOSOFIA E STORIA

A019 - FILOSOFIA E STO ATTOLINI ROSSELLA 10/09/1987 0 6 0 A662 - BARI NORMALE TAPC070005 - LICEO "ARISTOSSENO" A019 - FILOSOFIA E STORIA

A019 - FILOSOFIA E STO DEJURE OSCAR 08/01/1990 0 6 0 A285 - ANDRIA NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. "A. MORO" A019 - FILOSOFIA E STORIA

A021 - GEOGRAFIA CROVELLA TIZIANA 02/02/1986 0 6 0 F262 - MODUGNO NORMALE MIIS09900D - SCHIAPARELLI-GRAMSCI A021 - GEOGRAFIA

A021 - GEOGRAFIA AMORESE VINCENZO 03/08/1965 PREC. CCN 3 9 0 C983 - CORATO NORMALE BSIS01200Q - DON MILANI - MONTICHIAR A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A026 - MATEMATICA SANTOLIQUIDO VALENTINA 11/02/1978 PREC. CCN 10 16 0 A662 - BARI NORMALE TAIS03900V - I.I.S.S. "MAURO PERRONE" A026 - MATEMATICA

A026 - MATEMATICA AURILIO LUCIANA 04/10/1970 0 6 0 A225 - ALTAMURA SOSTEGNO - NOR TAPC11000A - LICEO "F. DE SANCTIS - G A026 - MATEMATICA

A026 - MATEMATICA SARACINO MARIA 29/03/1980 0 6 0 A662 - BARI NORMALE TAIS04200P - I.I.S.S. "P.SSA MARIA PIA" A027 - MATEMATICA E FISICA

A027 - MATEMATICA E FI SARACINO MARIA 29/03/1980 0 6 0 A662 - BARI NORMALE TAIS04200P - I.I.S.S. "P.SSA MARIA PIA" A027 - MATEMATICA E FISICA

A029 - MUSICA ISTITUTI LIUZZI CHIARA CLAUDIA 03/10/1971 0 6 0 C975 - CONVERSANO NORMALE Docente senza sede AO55 - CANTO

A031 - SCIENZE DEGLI A MAZZACANE FRANCESCO 19/10/1982 PREC. CCN 4 10 0 F915 - NOCI NORMALE BRRH01000Q - I.P.E.O.A. "S. PERTINI" A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI

A031 - SCIENZE DEGLI A LITTERIO ELISA 25/05/1974 0 6 0 F376 - MONOPOLI NORMALE CBRH010005 - I.P.S.E.O.A.-I.P.S.A.R. "F. D A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI

A034 - SCIENZE E TECN VELLUZZI VINCENZINA 06/07/1977 6 12 0 A662 - BARI NORMALE FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE

A034 - SCIENZE E TECN LORUSSO ELENA 28/04/1982 0 6 0 H643 - RUTIGLIANO NORMALE BRIS01700B - I.I.S.S. "E. MAJORANA" A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE

A037 - COSTRUZ TECNO PICERNO RAFFAELLO 15/07/1967 PREC. CCN 0 12 12 A662 - BARI A662 - NORMALE BGIS00300C - "BETTY AMBIVERI" A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A037 - COSTRUZ TECNO STAMA ROSSELLA 28/10/1983 PREC. CCN 11 17 0 G787 - POLIGNANO A MA NORMALE BRTF02000P - I.T.T. "E. FERMI" A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
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A037 - COSTRUZ TECNO CANNITO GIUSEPPE 21/02/1974 PREC. CCN 8 14 0 A893 - BITONTO NORMALE FGTD060005 - I.T.E.T. "VITTORIO EMANU A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A037 - COSTRUZ TECNO PETROSILLO GIOVANNI 04/10/1977 PREC. CCN 7 13 0 F376 - MONOPOLI NORMALE BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-MON A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A037 - COSTRUZ TECNO ANDRESINI IRENE 17/07/1983 PREC. CCN 4 10 0 G787 - POLIGNANO A MA NORMALE BRTH020006 - I.T. "CARNARO-MARCONI- A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A037 - COSTRUZ TECNO DE SARIO ALESSANDRA 09/06/1987 PREC. CCN 4 10 0 F284 - MOLFETTA NORMALE BRTF010004 - I.T.T. "G. GIORGI" A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A037 - COSTRUZ TECNO AMORESE FRANCESCO 24/08/1980 0 6 0 C983 - CORATO NORMALE TAIS03900V - I.I.S.S. "MAURO PERRONE" A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A037 - COSTRUZ TECNO CARBONARA ADRIANA 05/04/1981 0 6 0 A893 - BITONTO NORMALE FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A037 - COSTRUZ TECNO COCCI GIAMBATTISTA 09/11/1982 0 6 0 F284 - MOLFETTA NORMALE TAIS02100N - I.I.S.S. "QUINTO ORAZIO FL A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A037 - COSTRUZ TECNO SELICATO SERGIO 29/11/1988 0 6 0 F376 - MONOPOLI NORMALE TAIS037007 - I.I.S.S. "MAJORANA2 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

A040 - TECNOLOGIE ELE FIORMARINO TINA 22/12/1971 PREC. CCN 6 12 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI NORMALE TATF09000G - I.T.T. "A. PACINOTTI" A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE
ELETTRONICHE

A040 - TECNOLOGIE ELE BARBIERI MARIA PALMA 22/01/1978 PREC. CCN 6 12 0 A048 - ACQUAVIVA DELLE NORMALE TATF09000G - I.T.T. "A. PACINOTTI" A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE
ELETTRONICHE

A040 - TECNOLOGIE ELE FILOMENA LEONARDO 28/05/1984 PREC. CCN 8 14 0 F376 - MONOPOLI NORMALE ARIS022002 - I.I.S.S. MARCELLI FOIANO A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE
ELETTRONICHE

A040 - TECNOLOGIE ELE PETRUZZELLA FRANCESCO 03/12/1977 PREC. CCN 7 13 0 F284 - MOLFETTA NORMALE FGTF13050T - ALTAMURA- DA VINCI A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE
ELETTRONICHE

A040 - TECNOLOGIE ELE TODISCO MARINA 09/05/1981 PREC. CCN 7 13 0 A883 - BISCEGLIE NORMALE FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE
ELETTRONICHE

A042 - SCIENZE E TECN PETRUZZELLA ANGELA 02/05/1978 PREC. CCN 0 6 0 F284 - MOLFETTA NORMALE TAIS02100N - I.I.S.S. "QUINTO ORAZIO FL A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE
MECCANICHE

A042 - SCIENZE E TECN SIMONE GIUSEPPE 09/12/1975 PREC. CCN 7 13 0 C134 - CASTELLANA GRO NORMALE LEIS003006 - I.I.S.S. "G. SALVEMINI" A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE
MECCANICHE

A042 - SCIENZE E TECN GRASSI MARIELLA 06/08/1984 PREC. CCN 4 10 0 A149 - ALBEROBELLO NORMALE TAIS037007 - I.I.S.S. "MAJORANA2 A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE
MECCANICHE

A044 - TECNOL TESSILI, SARPI BARBARA 14/05/1973 3 9 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI NORMALE MORC08000G - CATTANEO  DELEDDA- S A044 - TECNOL TESSILI, ABBIGL E
MODA

A045 - SCIENZE ECONO L'ADDOMADA ANNA 08/02/1963 PREC. CCN 0 6 0 E645 - LOCOROTONDO SOSTEGNO - NOR BRIS00900C - I.I.S.S. "G. SALVEMINI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI

A045 - SCIENZE ECONO BARONE ARCANGELO 11/02/1983 PREC. CCN 0 6 0 A893 - BITONTO NORMALE FGIS001004 - I.I.S.S. "GIAN TOMMASO GI A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI

A045 - SCIENZE ECONO COFANO VALENTINA 14/06/1985 0 6 0 F376 - MONOPOLI NORMALE MIIS02800B - E. MONTALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI

A046 - SCIENZE GIURIDI DIBARI MARIA ANTONIETTA 28/09/1968 PREC. CCN 0 6 0 A669 - BARLETTA NORMALE VIPC04000X - LC    "G.B. BROCCHI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI AMORESE VINCENZO 03/08/1965 PREC. CCN 3 9 0 C983 - CORATO NORMALE BSIS01200Q - DON MILANI - MONTICHIAR A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI CESARI IGINO 13/05/1970 PREC. CCN 0 6 0 I907 - SPINAZZOLA NORMALE ARIS00200R - I.I.S. LICEO CITTA' DI PIER A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI COLONNA ROSSELLA 17/06/1970 PREC. CCN 0 12 12 A662 - BARI A662 - NORMALE PRIS00300G - "PACIOLO-D'ANNUNZIO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI FAZIO VITO 07/03/1964 PREC. CCN 6 12 0 A662 - BARI NORMALE VBIS006003 - IS  "MAGGIA" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI LATTANZI ROBERTA 28/12/1972 PREC. CCN 6 12 0 A662 - BARI NORMALE BLRH02000X - "D. DOLOMIEU" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI BERGAMELLI ALBAROSA 16/04/1964 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI NORMALE PVIS002001 - ISTITUTO SUPERIORE CAR A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI FRACCALDIERI MARIA 26/04/1965 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI NORMALE UDIS01300A - DELLA BASSA FRIULANA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI SALAMINA ANGELANTONIO 25/08/1965 PREC. CCN 0 6 0 E645 - LOCOROTONDO NORMALE TVIS02200R - I.S.I.S.S. "C. ROSSELLI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI GIGANTELLI GIOVANNA 17/08/1966 PREC. CCN 0 6 0 F376 - MONOPOLI NORMALE TVIS02400C - I.S. "EINAUDI - SCARPA" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI TAVERI RAFFAELE 25/08/1966 PREC. CCN 0 6 0 F376 - MONOPOLI NORMALE RNTD01000T - I.T.S.E.  "R. VALTURIO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI LASCIARREA ANTONELLO 21/07/1969 PREC. CCN 0 6 0 L425 - TRIGGIANO NORMALE PIRI02000G - IPSIA A.PACINOTTI A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI RENNA STEFANIA LUIGIA 08/02/1971 PREC. CCN 0 6 0 E645 - LOCOROTONDO NORMALE PDPM030004 - L.S.U. ANNESSO ED.S.BE A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE
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A046 - SCIENZE GIURIDI TRITTO ERIBERTO 16/03/1972 PREC. CCN 0 6 0 A225 - ALTAMURA NORMALE BSIS007008 - "F. MENEGHINI" - EDOLO A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI BELLONE DE GRE GIULIANO 25/04/1972 PREC. CCN 8 14 0 A662 - BARI NORMALE NOPS07000Q - "CARLO ALBERTO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI DAMATO GABRIELLA 10/06/1973 PREC. CCN 6 12 0 L328 - TRANI NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. "A. MORO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI MARZOCCA GENNARO PIERLUIGI 26/08/1969 PREC. CCN 3 9 0 F284 - MOLFETTA NORMALE APPC01000R - LIC. CL. "A.CARO" FERMO A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI QUARANTA FILOMENA 07/12/1971 PREC. CCN 3 9 0 A662 - BARI NORMALE BSIS016003 - PRIMO LEVI A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI BARNABA ALESSANDRA 29/01/1964 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO - NOR ANIS01200G - L.DI SAVOIA - G. BENINCA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI BORTONE PIERLUIGI 13/12/1971 3 15 15 A662 - BARI A662 - NORMALE FGIS023001 - I.I.S.S. " DELL'AQUILA  STA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI CENTRELLI BARBARA 22/04/1972 6 12 0 A662 - BARI NORMALE MOTD01000L - A. BAGGI A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI PAGLIARA DOMENICO 01/12/1974 4 10 0 G787 - POLIGNANO A MA NORMALE PDIS018003 - I.I.S. "ANTONIO MEUCCI" - A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI NARDELLI DORA 15/01/1972 3 9 0 A662 - BARI NORMALE TOTF10000X - E. MAJORANA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI BELLOMO MASSIMO 22/10/1956 0 6 0 A662 - BARI NORMALE MIIS044009 - C. DELL'ACQUA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI FERRIGNI FRANCESCO 15/09/1958 0 6 0 A662 - BARI NORMALE BOIS009009 - I.I.S. CADUTI DELLA DIRET A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI TEDESCO GIOVANNI 26/09/1962 0 6 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI SOSTEGNO - NOR REIS00200T - "CATTANEO/DALL'AGLIO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI BIANCONI FLAVIA 09/08/1965 0 6 0 A662 - BARI NORMALE MBIS06200Q - ETTORE MAJORANA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI ALTIERI ADRIANA 26/11/1968 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO - NOR PDIS02100V - "DE NICOLA" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI FATONE ANGELA MARIA 30/11/1968 0 6 0 A285 - ANDRIA NORMALE MITD57000B - I.T. ECON. E TECNOL. - A. A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI DE CANDIA ELISABETTA CHIARA 20/02/1969 0 6 0 F284 - MOLFETTA NORMALE LOIS001003 - I.I.S. CODOGNO A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI DE SANTIS PIO 09/03/1969 0 6 0 A662 - BARI NORMALE TOIS04800L - I.I.S. R. ZERBONI A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI PELLICANI GUIDO 05/07/1970 0 6 0 A662 - BARI NORMALE BLIS008006 - ISTITUTO SUPERIORE DI F A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI MITOLA MARIELLA 12/03/1975 0 6 0 L425 - TRIGGIANO NORMALE MIPS37000T - L. SCIENTIFICO - R.DONAT A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDI BELGIOVINE VINCENZO 24/12/1980 0 6 0 F284 - MOLFETTA NORMALE GEPM030004 - LICEO    P.GOBETTI - A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

A047 - SCIENZE MATEMA LENTINI DANIELA 11/05/1972 PREC. CCN 3 9 0 A662 - BARI NORMALE VRIS00400V - "M.O. LUCIANO DAL CERO" A047 - SCIENZE MATEMATICHE
APPLICATE

A047 - SCIENZE MATEMA L'ADDOMADA ANNA 08/02/1963 PREC. CCN 0 6 0 E645 - LOCOROTONDO SOSTEGNO - NOR BRIS00900C - I.I.S.S. "G. SALVEMINI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI

A048 - SCIENZE MOTORI CURIONE ONOFRIO 25/04/1974 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO - NOR RMPS49000C - LICEO  "FARNESINA" A048 - SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE II GRADO

A048 - SCIENZE MOTORI PINTO ORONZO 10/04/1961 0 6 0 F376 - MONOPOLI NORMALE BRIS00900C - I.I.S.S. "G. SALVEMINI" A048 - SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE II GRADO

A053 - STORIA DELLA MU MANNACIO ANNARITA 09/07/1995 0 0 0 NORMALE MIMM8A901D - SECONDARIA I GR. G, GA AN56 - VIOLONCELLO

A061 - TECNOL E TECN DE FRENZA EMILIA 13/01/1983 PREC. CCN 4 10 0 L425 - TRIGGIANO NORMALE LEIS03100A - I.I.S.S. "A. DE PACE" A061 - TECNOL E TECN COMUNICAZ
MULTIMEDIA

AA24 - LINGUA E CULT S ALLEGRETTI GRAZIANO 02/11/1988 PREC. CCN 8 14 0 F284 - MOLFETTA NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. "A. MORO" AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(FRANCESE)

AA24 - LINGUA E CULT S TROTTI ANGELA 20/02/1971 0 6 0 A892 - BITETTO NORMALE TAMM85601D - NICOLA RUFFO AA25 - LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

AB24 - LINGUA E CULT S LISENA VITTORIA 17/12/1962 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI NORMALE RMIS08100R - ENZO FERRARI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(INGLESE)

AB24 - LINGUA E CULT S SACCHITELLI MARIA 16/02/1977 PREC. CCN 0 6 0 F280 - MOLA DI BARI SOSTEGNO - NOR MIPM070008 - LICEO - ERASMO DA ROTT AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(INGLESE)

AB24 - LINGUA E CULT S NUZZO MARIA 22/05/1967 0 6 0 I907 - SPINAZZOLA NORMALE CSPS20000D - LS     SCALEA AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(INGLESE)

AB24 - LINGUA E CULT S LIPPOLIS PIA 11/08/1968 0 6 0 F915 - NOCI NORMALE MORI02000L - FERMO CORNI AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(INGLESE)

AB24 - LINGUA E CULT S SAPONARO MARIA ASSUNTA VIT 19/11/1973 PREC. CCN 4 10 0 A669 - BARLETTA NORMALE FGMM82001A - SC SEC 1? ROSETI BICC AB25 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)
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AB24 - LINGUA E CULT S LABELLA ALESSANDRA 04/08/1980 0 6 0 A662 - BARI NORMALE TAMM86801Q - UGO DE CAROLIS - TARA AB25 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

AD24 - LINGUA E CULT S PANTALEO LUCIANA 04/08/1988 PREC. CCN 0 6 0 L425 - TRIGGIANO NORMALE MITD52000A - I.T. ECONOMICO E TECNO AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(TEDESCO)

AD24 - LINGUA E CULT S LOMBARDI ANNA 28/08/1985 PREC. CCN 8 14 0 A669 - BARLETTA NORMALE TAIS04200P - I.I.S.S. "P.SSA MARIA PIA" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(TEDESCO)

AD24 - LINGUA E CULT S MARANGELLI LUCIA 23/09/1976 3 9 0 L425 - TRIGGIANO NORMALE BRPM010003 - LICEO "E. PALUMBO" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(TEDESCO)

AD24 - LINGUA E CULT S MEZZINA VINCENZA 16/07/1976 0 6 0 C983 - CORATO NORMALE FGIS01300A - I.I.S.S. "MAURO DEL GIUDI AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(TEDESCO)

AI55 - PERCUSSIONI MATTEACE ALESSANDRO 04/03/1987 PREC. CCN 4 10 0 A662 - BARI NORMALE BRMM81601C - SMS "MAMELI" - TUTURA AI56 - PERCUSSIONI

AI55 - PERCUSSIONI PATERNO MARCO 19/10/1979 PREC. CCN 7 13 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI NORMALE TAMM830019 - MASSARI AI56 - PERCUSSIONI

AN55 - VIOLONCELLO BARI MARIATERESA 15/04/1971 PREC. CCN 6 0 0 NORMALE MTMM81102V - "E.GIANTURCO"-STIGLIA AN56 - VIOLONCELLO

AN55 - VIOLONCELLO MANNACIO ANNARITA 09/07/1995 0 0 0 NORMALE MIMM8A901D - SECONDARIA I GR. G, GA AN56 - VIOLONCELLO

AO55 - CANTO AMODIO NICOLA 22/03/1973 PREC. CCN 3 9 0 A662 - BARI NORMALE LEIS033002 - I.I.S.S. "E. GIANNELLI" AO55 - CANTO

AO55 - CANTO MINOIA TIZIANA 13/07/1975 PREC. CCN 3 9 0 A662 - BARI NORMALE LEIS033002 - I.I.S.S. "E. GIANNELLI" AO55 - CANTO

AO55 - CANTO LIUZZI CHIARA CLAUDIA 03/10/1971 0 6 0 C975 - CONVERSANO NORMALE Docente senza sede AO55 - CANTO

B006 - LABORATORIO DI D'ERASMO PASQUALE 19/02/1973 PREC. CCN 6 12 0 E223 - GRUMO APPULA NORMALE TAIS03600B - I.I.S.S. "LEONARDO DA VIN B006 - LABORATORIO DI
ODONTOTECNICA

B019 - LAB SERVIZI RICE UBALDI ANNAMARIA 05/10/1975 0 6 0 A662 - BARI NORMALE FIRH020009 - "BUONTALENTI" B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA'
ALBERGHIER

B020 - LAB SERV ENOGA LAGRECA GIOVANNI 01/05/1973 PREC. CCN 3 9 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI NORMALE MTIS01400C - IIS "A.TURI" - MATERA B020 - LAB SERV ENOGASTRON,
SETT CUCINA

B020 - LAB SERV ENOGA DI FAZIO ALESSANDRO 27/01/1982 0 6 0 L328 - TRANI NORMALE FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" B020 - LAB SERV ENOGASTRON,
SETT CUCINA

B022 - LAB TECNOL E TE BIANCOLILLO LIBORIO 13/03/1977 0 6 0 A285 - ANDRIA NORMALE TAIS03600B - I.I.S.S. "LEONARDO DA VIN A016 - DISEG ARTIST MODELLAZ
ODONTOTEC

BA02 - CONV LINGUA ST TUCCI CATHERINE 26/10/1971 3 15 15 A883 - BISCEGLIE A883 - NORMALE TAPC070005 - LICEO "ARISTOSSENO" BA02 - CONV LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

BB02 - CONV LINGUA ST WILLIAMS GIULIA LOUISE 23/09/1973 PREC. CCN 3 9 0 A669 - BARLETTA NORMALE TAPC040009 - LICEO "TITO LIVIO" BB02 - CONV LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

BB02 - CONV LINGUA ST LO BASSO GIUDITTA CINZIA 27/08/1983 PREC. CCN 7 13 0 F284 - MOLFETTA NORMALE Docente senza sede BB02 - CONV LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

BB02 - CONV LINGUA ST PARISI FRANCA 03/01/1972 0 0 0 NORMALE TAPC11000A - LICEO "F. DE SANCTIS - G BB02 - CONV LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

BC02 - CONV LINGUA ST AYALA MARIA LAURA 26/02/1980 PREC. CCN 6 12 0 C983 - CORATO NORMALE PZIS02400X - I.I.S. "DA VINCI-NITTI" POTE BC02 - CONV LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)

EH - SOSTEGNO PSICOF SICA VINCENZA 15/12/1973 PREC. CCN 8 14 0 B619 - CANOSA DI PUGLI SOSTEGNO BOIS01600C - I.I.S MANFREDI - TANARI HH - SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOF CRAMAROSSA SERAFINA 24/07/1962 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO BLIS01200T - "T. CATULLO" HH - SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOF CEGLIE GABRIELLA 23/10/1968 0 6 0 A883 - BISCEGLIE SOSTEGNO TATF09000G - I.T.T. "A. PACINOTTI" HH - SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOF LOBASCIO VINCENZO PIETRO 23/07/1969 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO BGIS03100L - "MARIO RIGONI STERN" HH - SOSTEGNO

EH - SOSTEGNO PSICOF L'ADDOMADA ANNA 08/02/1963 PREC. CCN 0 6 0 E645 - LOCOROTONDO SOSTEGNO - NOR BRIS00900C - I.I.S.S. "G. SALVEMINI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI

EH - SOSTEGNO PSICOF CURIONE ONOFRIO 25/04/1974 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO - NOR RMPS49000C - LICEO  "FARNESINA" A048 - SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE II GRADO

EH - SOSTEGNO PSICOF SACCHITELLI MARIA 16/02/1977 PREC. CCN 0 6 0 F280 - MOLA DI BARI SOSTEGNO - NOR MIPM070008 - LICEO - ERASMO DA ROTT AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA
(INGLESE)

EH - SOSTEGNO PSICOF BARNABA ALESSANDRA 29/01/1964 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO - NOR ANIS01200G - L.DI SAVOIA - G. BENINCA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF ARENA FABRIZIA 07/02/1972 6 12 0 G787 - POLIGNANO A MA SOSTEGNO - NOR BRPC04000P - LICEO "MARZOLLA-LEO-S A009 - DISCIP GRAFICHE,
PITTORICHE, SCENOG

EH - SOSTEGNO PSICOF PELLEGRINI ROBERTA 17/11/1972 3 9 0 G787 - POLIGNANO A MA SOSTEGNO - NOR BRPM04000V - LICEO "DON QUIRICO PU A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

EH - SOSTEGNO PSICOF TEDESCO GIOVANNI 26/09/1962 0 6 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI SOSTEGNO - NOR REIS00200T - "CATTANEO/DALL'AGLIO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF ALTIERI ADRIANA 26/11/1968 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO - NOR PDIS02100V - "DE NICOLA" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF AURILIO LUCIANA 04/10/1970 0 6 0 A225 - ALTAMURA SOSTEGNO - NOR TAPC11000A - LICEO "F. DE SANCTIS - G A026 - MATEMATICA

EH - SOSTEGNO PSICOF AMORESE VINCENZO 03/08/1965 PREC. CCN 3 9 0 C983 - CORATO SOSTEGNO SENZ BSIS01200Q - DON MILANI - MONTICHIAR A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF PICERNO RAFFAELLO 15/07/1967 PREC. CCN 0 12 12 A662 - BARI A662 - SOSTEGNO SENZ BGIS00300C - "BETTY AMBIVERI" A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

EH - SOSTEGNO PSICOF COLONNA ROSSELLA 17/06/1970 PREC. CCN 0 12 12 A662 - BARI A662 - SOSTEGNO SENZ PRIS00300G - "PACIOLO-D'ANNUNZIO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF MATTEACE ALESSANDRO 04/03/1987 PREC. CCN 4 10 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ BRMM81601C - SMS "MAMELI" - TUTURA AI56 - PERCUSSIONI

EH - SOSTEGNO PSICOF BERGAMELLI ALBAROSA 16/04/1964 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ PVIS002001 - ISTITUTO SUPERIORE CAR A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE
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EH - SOSTEGNO PSICOF FRACCALDIERI MARIA 26/04/1965 PREC. CCN 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ UDIS01300A - DELLA BASSA FRIULANA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF RENNA STEFANIA LUIGIA 08/02/1971 PREC. CCN 0 6 0 E645 - LOCOROTONDO SOSTEGNO SENZ PDPM030004 - L.S.U. ANNESSO ED.S.BE A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF BARONE ARCANGELO 11/02/1983 PREC. CCN 0 6 0 A893 - BITONTO SOSTEGNO SENZ FGIS001004 - I.I.S.S. "GIAN TOMMASO GI A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI

EH - SOSTEGNO PSICOF BELLONE DE GRE GIULIANO 25/04/1972 PREC. CCN 8 14 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ NOPS07000Q - "CARLO ALBERTO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF FILOMENA LEONARDO 28/05/1984 PREC. CCN 8 14 0 F376 - MONOPOLI SOSTEGNO SENZ ARIS022002 - I.I.S.S. MARCELLI FOIANO A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE
ELETTRONICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF SIMONE GIUSEPPE 09/12/1975 PREC. CCN 7 13 0 C134 - CASTELLANA GRO SOSTEGNO SENZ LEIS003006 - I.I.S.S. "G. SALVEMINI" A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE
MECCANICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF PETROSILLO GIOVANNI 04/10/1977 PREC. CCN 7 13 0 F376 - MONOPOLI SOSTEGNO SENZ BRTD100004 - I.T.E.T. "PANTANELLI-MON A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN
RAPPR GRAFICA

EH - SOSTEGNO PSICOF PETRUZZELLA FRANCESCO 03/12/1977 PREC. CCN 7 13 0 F284 - MOLFETTA SOSTEGNO SENZ FGTF13050T - ALTAMURA- DA VINCI A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE
ELETTRONICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF TODISCO MARINA 09/05/1981 PREC. CCN 7 13 0 A883 - BISCEGLIE SOSTEGNO SENZ FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE
ELETTRONICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF GRASSI MARIELLA 06/08/1984 PREC. CCN 4 10 0 A149 - ALBEROBELLO SOSTEGNO SENZ TAIS037007 - I.I.S.S. "MAJORANA2 A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE
MECCANICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF D'ERASMO PASQUALE 19/02/1973 PREC. CCN 6 12 0 E223 - GRUMO APPULA SOSTEGNO SENZ TAIS03600B - I.I.S.S. "LEONARDO DA VIN B006 - LABORATORIO DI
ODONTOTECNICA

EH - SOSTEGNO PSICOF DE MARCO OLIMPIA 10/07/1976 PREC. CCN 6 12 0 L109 - TERLIZZI SOSTEGNO SENZ TOMM8A6012 - I.C. NICHELINO II - PELLIC A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I
GR

EH - SOSTEGNO PSICOF AYALA MARIA LAURA 26/02/1980 PREC. CCN 6 12 0 C983 - CORATO SOSTEGNO SENZ PZIS02400X - I.I.S. "DA VINCI-NITTI" POTE BC02 - CONV LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)

EH - SOSTEGNO PSICOF MARZOCCA GENNARO PIERLUIGI 26/08/1969 PREC. CCN 3 9 0 F284 - MOLFETTA SOSTEGNO SENZ APPC01000R - LIC. CL. "A.CARO" FERMO A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF BARI MARIATERESA 15/04/1971 PREC. CCN 6 0 0 SOSTEGNO SENZ MTMM81102V - "E.GIANTURCO"-STIGLIA AN56 - VIOLONCELLO

EH - SOSTEGNO PSICOF TUCCI CATHERINE 26/10/1971 3 15 15 A883 - BISCEGLIE A883 - SOSTEGNO SENZ TAPC070005 - LICEO "ARISTOSSENO" BA02 - CONV LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)

EH - SOSTEGNO PSICOF VELLUZZI VINCENZINA 06/07/1977 6 12 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF PACIULLO DANILO 28/05/1986 4 10 0 H643 - RUTIGLIANO SOSTEGNO SENZ MBIS106008 - ALBERT EINSTEIN A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF DI CLEMENTE RAFFAELLA MICHAEL 14/12/1969 3 9 0 C983 - CORATO SOSTEGNO SENZ FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" A002 - DESIGN MET.OREF.PIET.DURE
GEMME

EH - SOSTEGNO PSICOF NARDELLI DORA 15/01/1972 3 9 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ TOTF10000X - E. MAJORANA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF SARPI BARBARA 14/05/1973 3 9 0 E155 - GRAVINA IN PUGLI SOSTEGNO SENZ MORC08000G - CATTANEO  DELEDDA- S A044 - TECNOL TESSILI, ABBIGL E
MODA

EH - SOSTEGNO PSICOF FERRIGNI FRANCESCO 15/09/1958 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ BOIS009009 - I.I.S. CADUTI DELLA DIRET A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF BIANCONI FLAVIA 09/08/1965 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ MBIS06200Q - ETTORE MAJORANA A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF DI BATTISTA PATRIZIA MARILISA 17/03/1968 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ MIIS079008 - CATERINA DA SIENA A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

EH - SOSTEGNO PSICOF PELLICANI GUIDO 05/07/1970 0 6 0 A662 - BARI SOSTEGNO SENZ BLIS008006 - ISTITUTO SUPERIORE DI F A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF BELGIOVINE VINCENZO 24/12/1980 0 6 0 F284 - MOLFETTA SOSTEGNO SENZ GEPM030004 - LICEO    P.GOBETTI - A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF LORUSSO ELENA 28/04/1982 0 6 0 H643 - RUTIGLIANO SOSTEGNO SENZ BRIS01700B - I.I.S.S. "E. MAJORANA" A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE

EH - SOSTEGNO PSICOF COFANO VALENTINA 14/06/1985 0 6 0 F376 - MONOPOLI SOSTEGNO SENZ MIIS02800B - E. MONTALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI


		2022-07-28T17:38:29+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




